الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 4×2

1 Carton 67.50 0.00 67.50 67.50 15% 77.63

13 3110011 Family Chocolate 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 4×2

1 Carton 67.50 0.00 67.50 67.50 15% 77.63

Total المجموع
    47   0.00 1572.70 1572.70
Saudi Riyals One Thousand Eight Hundred Eight SixtyOne Halala 235.91 1808.61

Total المجموع
    47   0.00 1572.70 1572.70
Saudi Riyals One Thousand Eight Hundred Eight SixtyOne Halala 235.91 1808.61

BILL TO شركة السدحان التجارية مساهمة مقفلة : شركة السدحان التجارية مساهمة مقفلة فاتورة الى :

SHIP TO : [31013722]AlSadhan Spar Express airport شركة السدحان التجارية مساهمة مقفلة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300041212900003 300041212900003 الرقم الضريبي للعميل# :